
 
Uchwała Nr IX/ 301/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VIII/272/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 12 lipca 2007 r.        
w sprawie zatwierdzenia„Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Gliwice na 

lata 2007- 2008” 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.), art. 10 ust 2, 3,ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii(Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z 2005 r. z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr VIII/272/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 12 lipca 2007r. w sprawie 
zatwierdzenia „Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Gliwice na lata 2007-2008” 
dodać punkt VII w brzmieniu:  
 „ VII. Realizatorzy Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Gliwice na rok 2007-
2008 

1. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 
2. Jednostki organizacyjne Miasta Gliwice. 
3. Inne podmioty, którym zlecane są zadania Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 
 


